
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 32/2021/2022 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 30/2020/2021 z 

dnia 25 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku 

akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia  20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 30/2020/2021 z dnia 25 maja 

2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2022/2023 wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1.W załączniku nr 1 do uchwały: 

1) w części dotyczącej Kolegium I wykreśla się pkt 19  

 
NARRATOLOGY FOR GAME WRITERS & DESIGNERS 

 

2) w części dotyczącej Kolegium II, w pkt 1 (EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI 

MUZYCZNEJ, STUDIA DRUGIEGO STOPNIA STACJONARNE) dodaje się zapis:   

„STUDIA II STOPNIA NA KIERUNKU EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ 

REALIZUJĄ WYBRANE KOMPONENTY KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELSKIEGO. ZGODNIE Z 

ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA EDUKACJI I NAUKI Z DNIA 25 LIPCA 2019 ROKU W SPRAWIE 

STANDARDU KSZTAŁCENIA PRZYGOTOWUJĄCEGO DO WYKONYWANIA ZAWODU NAUCZYCIELA 

(DZ.U.2019, POZ.1450 Z PÓŹN. ZM.) JEDYNIE ABSOLWENCI STUDIÓW I STOPNIA NA WW. KIERUNKU, PO 

UKOŃCZENIU WW. STUDIÓW II ST. OTRZYMUJĄ PEŁNE UPRAWNIENIA DO WYKONYWANIA ZAWODU 

NAUCZYCIELA.” 

3) w części dotyczącej Kolegium II, w pkt 8 (PEDAGOGIKA, STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

STACJONARNE I NIESTACJONARNE) dodaje się zapis:   
 

 WSPARCIE DZIECKA I RODZINY (TYLKO STUDIA STACJONARNE) 

STUDIA ADRESOWANE SĄ DLA ABSOLWENTÓW STUDIÓW WYŻSZYCH KIERUNKU 

PEDAGOGIKA, PEDAGOGIKA WCZESNOSZKOLNA, LOGOPEDIA, PRACA SOCJALNA I 

KIERUNKÓW POKREWNYCH WYŻEJ WYMIENIONYM. 

 



4) w części dotyczącej Kolegium II, w pkt 9 (PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA, STUDIA 

DUALNE DRUGIEGO STOPNIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE) dodaje się zapis:   

 

STUDIA ADRESOWANE SĄ DO ABSOLWENTÓW STUDIÓW WYŻSZYCH KIERUNKU PSYCHOLOGIA, 

 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam       Przewodniczący Senatu UKW 

     Rektor  

 

 

mgr Monika Zielińska -Wódecka      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr /4/2021/2022 


